



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 012 633
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AQUASHIP HOLDING AS
Forretningsadresse: Fosnagata 12
6509 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Peter Brandal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			192 542
Annen driftsinntekt	1	34 300 460	
Sum inntekter		34 300 460	192 542
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	50 000 000	
Annen driftskostnad	3, 4	1 738 447	1 278 474
Sum kostnader		51 738 447	1 278 474
Driftsresultat		-17 437 987	-1 085 932
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 180 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	146 724 322	126 418 368
Annen renteinntekt		160 358	840 436
Annen finansinntekt		22 648 824	342 040
Sum finansinntekter		170 713 503	127 600 844
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	136 782 572	5 467 543
Annen rentekostnad		4 978 215	105 967 099
Annen finanskostnad		672 225	7 545 698
Sum finanskostnader		142 433 013	118 980 340
Netto finans		28 280 491	8 620 504
Resultat før skattekostnad		10 842 503	7 534 572
Skattekostnad på resultat	7	2 125 750	1 657 606
Årsresultat		8 716 753	5 876 966
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 716 753	5 876 966
Totalresultat		8 716 753	5 876 966



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			4 630 962
Overføringer annen egenkapital	8	8 716 753	1 246 004
Overført fra overkurs	8		
Sum overføringer og disponeringer		8 716 753	5 876 966



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	12 124 598	1 405 747
Sum immaterielle eiendeler		12 124 598	1 405 747
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip under ombygging	2	571 911 941	356 485 297
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler		571 911 941	356 485 297
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 9	906 274 045	834 670 649
Lån til foretak i samme konsern	6	1 576 342 284	1 539 355 511
Sum finansielle anleggsmidler		2 482 616 329	2 374 026 160
Sum anleggsmidler		3 066 652 869	2 731 917 204
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		39 663	4 120
Konsernfordringer	6	38 405 284	385 906
Sum fordringer		38 444 947	390 026
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		248 264	17 887 363
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		248 264	17 887 363
Sum omløpsmidler		38 693 211	18 277 390
SUM EIENDELER		3 105 346 080	2 750 194 594



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	51 823 200	51 823 200
Overkurs	8	846 322 582	846 322 582
Annen innskutt egenkapital	8	29 753 445	-30 000
Sum innskutt egenkapital		927 899 227	898 115 782
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	37 256 881	28 540 128
Sum opptjent egenkapital		37 256 881	28 540 128
Sum egenkapital		965 156 108	926 655 910
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 670 183 782
Langsiktig konserngjeld	6	2 007 390 502	110 167 052
Sum annen langsiktig gjeld		2 007 390 502	1 780 350 834
Sum langsiktig gjeld		2 007 390 502	1 780 350 834
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 627 479	1 521 209
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	6	102 171 990	9 788 359
Annen kortsiktig gjeld			31 878 282
Sum kortsiktig gjeld		132 799 469	43 187 850
Sum gjeld		2 140 189 971	1 823 538 684
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 105 346 080	2 750 194 594



Til generalforsamlingen i Aquaship Holding AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Pennco Dokumentnr økkel: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S29C-BNUFF

Org.nr.: 924 012 633



Årsberetning 2024 for Aquaship Holding AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er å drive rederivirksomhet direkte eller indirekte gjennom andre selskap, herunder eierskap i og forvaltning av brønnbåter, arbeidsfartøy osv.

Selskapets administrasjon er lokalisert i Kristiansund kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for 2024 endte på kr 0 og årsresultatet på kr 8 716 753.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2024 var på kr 248 264.

Totalkapitalen ved utgangen av regnskapsåret var kr 3 105 346 080, hvorav egenkapitalen utgjorde kr 965 156 108 (31,08 %).

Fremtidig utvikling

Fremtidig utvikling er avhengig av blant annet fremtidig volumvekst innenfor oppdrett av laks og ikke minst andre sjøbaserte oppdrettsarter. Selskapet har flere spennende prosjekter på gang og prognosene i selskapets forretningsplan fra 2025-2029 viser en økning i resultat. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko - overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for renterisiko i den forstand at man har belåning på sine eiendeler og har valutarisiko ved at man driver internasjonal virksomhet. Selskapets nåværende strategi innbefatter i utgangspunktet ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kreditt risiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 0. Oppgitte tall er eksklusive eventuelle fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller bruk av finansielle instrumenter som reduserer kreditt risikoen i Aquaship Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende ut fra selskapets løpende drift.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen anses tilstrekkelig gitt selskapets størrelse og risiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse etter aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven er gjort tilgjengelig på konsernets nettside (www.aquaship.no)

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.



Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Likestillings- og diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like rettigheter og i tillegg hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for denne type virksomhet.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et årsresultat på kr 8 716 753 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til annen egenkapital	8 716 753
Sum disponert	8 716 753

Kristiansund, 30.06.2025

Ole Peter Brandal
Styrets leder/daglig leder

Øyvind Folland
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S1Z9C-BNUFF



Resultatregnskap

Aquaship Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		0	192 542
Annen driftsinntekt	1	34 300 460	0
Sum driftsinntekter		34 300 460	192 542
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	50 000 000	0
Annen driftskostnad	3, 4	1 738 447	1 278 474
Sum driftskostnader		51 738 447	1 278 474
Driftsresultat		(17 437 987)	(1 085 932)
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 180 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	146 724 322	126 418 368
Annen renteinntekt		160 358	840 436
Annen finansinntekt		22 648 824	342 040
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	136 782 572	5 467 543
Annen rentekostnad		4 978 215	105 967 099
Annen finanskostnad		672 225	7 545 698
Resultat av finansposter		28 280 491	8 620 504
Resultat før skattekostnad		10 842 503	7 534 572
Skattekostnad på resultat	7	2 125 750	1 657 606
Årsresultat		8 716 753	5 876 966
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	4 630 962
Overføringer annen egenkapital	8	8 716 753	1 246 004
Sum overføringer		8 716 753	5 876 966

Penneo Dokumentnr: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S129C-BNUFF



Balanse

Aquaship Holding AS

Eiendeler	Note	31.12.2024	31.12.2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	12 124 598	1 405 747
Sum immaterielle eiendeler		12 124 598	1 405 747
Varige driftsmidler			
Skip under ombygging	2	571 911 941	356 485 297
Sum varige driftsmidler		571 911 941	356 485 297
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5, 9	906 274 045	834 670 649
Lån til foretak i samme konsern	6	1 576 342 284	1 539 355 511
Sum finansielle anleggsmidler		2 482 616 329	2 374 026 160
Sum anleggsmidler		3 066 652 869	2 731 917 204
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		39 663	4 120
Konsernfordringer	6	38 405 284	385 906
Sum fordringer		38 444 947	390 026
Bankinnskudd, kontanter o.l.		248 264	17 887 363
Sum omløpsmidler		38 693 211	18 277 390
Sum eiendeler		3 105 346 080	2 750 194 594

Pennco Dokumentnr: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S129C-BNUFF



Balanse

Aquaship Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2024	31.12.2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	51 823 200	51 823 200
Overkurs	8	846 322 582	846 322 582
Annen innskutt egenkapital	8	29 753 445	(30 000)
Sum innskutt egenkapital		927 899 227	898 115 782
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	37 256 881	28 540 128
Sum opptjent egenkapital		37 256 881	28 540 128
Sum egenkapital		965 156 108	926 655 910
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 670 183 782
Langsiktig konserngjeld	6	2 007 390 502	110 167 052
Sum annen langsiktig gjeld		2 007 390 502	1 780 350 834
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 627 479	1 521 209
Konserngjeld	6	102 171 990	9 788 359
Annen kortsiktig gjeld		0	31 878 282
Sum kortsiktig gjeld		132 799 469	43 187 850
Sum gjeld		2 140 189 971	1 823 538 684
Sum egenkapital og gjeld		3 105 346 080	2 750 194 594

Kristiansund, 30.06.2025

Ole Peter Brandal
Styrets leder/daglig leder

Øyvind Folland
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S129C-BNUFF



Kontantstrømoppstilling

Aquaship Holding AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 842 503	7 534 572
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	640 490
Nedskrivning anleggsmidler		50 000 000	0
Effekt av valutakursendringer		(10 488 894)	816 272
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		(1 180 000)	0
Endring i kundefordringer		164 526	8 388 582
Endring i leverandørgjeld		30 858 576	1 389 811
Endring i andre tidsavgrensningposter		(8 333 958)	(108 772 683)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		71 862 753	(90 002 956)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	492 377 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(232 298 877)	(147 467 227)
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	(515 691 062)
Innbetalinger på lånefordringer		223 165 185	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(9 133 692)	(170 780 789)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		35 736 025	353 302 285
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(110 167 052)	(119 770 816)
Utbetalinger av konsernbidrag		(5 937 131)	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(80 368 158)	233 531 469
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(17 639 097)	(27 252 276)
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		17 887 363	45 139 639
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		248 267	17 887 363

Penneo Dokumentnrøkke: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S129C-BNUFF



Aquaship Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsernregnskap

Selskapet har med hjemmel i regnskapslovens § 3-7, 1. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap. Aquaship AS utarbeider konsernregnskap hvor Aquaship Holding AS er konsolidert. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos Aquaship AS, Fosnagata 12, 6509 Kristiansund N.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmiddelets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer i datterselskap

Definisjonen av datterselskaper fremgår av regnskapslovens § 1-3. Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer, fordringer på konsernselskap og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellen som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. Innvilget, ikke opptrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

Omarbeiding av sammenligningstall

I kontantstrømpoppstillingen er sammenligningstallene i fjorårskolonnen omarbeidet ved at renter er flyttet til operasjonelle aktiviteter.



Aquaship Holding AS

Note 1 Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt består av mottatt erstatning knyttet til ombygging av Grip Marine. Skipet ble solgt i 2023.

Note 2 Driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Skip under ombygging	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	15 600 000	356 485 297	372 085 297
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	0	265 426 645	265 426 645
= Anskaffelseskost 31.12.	15 600 000	621 911 941	637 511 941
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	15 600 000	0	15 600 000
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	50 000 000	50 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.	15 600 000	50 000 000	65 600 000
= Bokført verdi 31.12.	0	571 911 941	571 911 941
Årets nedskrivninger		50 000 000	50 000 000
Økonomisk levetid	2 år	Ingen	
Avskrivningsplan	Lineær	avskrivning	

Note 3 Annen driftskostnad

Antall årsverk

Selskapet har ingen ansatte.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er følgelig ikke etablert noen pensjonsordning.

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Note 4 Honorar til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon ekskl mva	59 947	89 200
Andre tjenester ekskl mva	1 340	2 676
Sum	61 287	91 876

Pennco Dokumentnrøkke: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S29C-BNUFF



Aquaship Holding AS

Note 5 Datterselskap

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel	Bokført verdi	Resultat	Bokført egenkapital
Aquaship Feedtrans AS	Kr.sund	100 %	307 855 620	9 738 846	242 988 630
Aquaship Salmon Star AS	Kr.sund	97 %	134 646 040	45 111	40 588 188
Aquaship Salmon Star II AS	Kr.sund	100 %	116 932 000	(175 989)	119 767 983
Gripship AS	Kr.sund	100 %	346 840 408	12 770 917	153 002 581
Sum			906 274 045		

Inntekt på investering i datterselskap består av konsernintern gevinst ved salg av 3 % av aksjene i datterselskapet Aquaship Feedtrans AS.

Note 6 Nærstående parter

Selskapene i konsernet foretar transaksjoner med hverandre. Transaksjoner mellom nærstående parter er gjennomført på forretningsmessige vilkår.

	2024	2023
Langsiktige konsernfordringer:		
Lån til datterselskap	1 494 189 019	1 417 422 619
Lån til konsernselskap Norge	82 153 265	121 932 892
Sum	1 576 342 284	1 539 355 511

	2024	2023
Kortsiktige konsernfordringer:		
Fordring mot konsernselskap Utland	221 380	385 906
Mottatt konsernbidrag	38 183 904	0
Sum	38 405 284	385 906

	2024	2023
Langsiktig konserngjeld:		
Gjeld til morselskap	2 007 390 502	110 167 052
Sum	2 007 390 502	110 167 052

	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld:		
Leverandørgjeld til konsernselskap Norge	5 603 534	3 851 228
Avgitt konsernbidrag	96 568 456	5 937 131
Sum	102 171 990	9 788 359

Pennco Dokumentnr: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S129C-BNUFF



Aquaship Holding AS

Note 7 Skatt

	2024	2023
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	10 842 503	7 534 572
Permanente forskjeller	(1 180 000)	0
Endring i midlertidige forskjeller	48 722 048	(1 597 440)
Mottatt konsernbidrag	38 183 904	0
Avgitt konsernbidrag	(96 568 456)	(5 937 131)
Skattepliktig inntekt	0	0

	2024	2023
Avstemming av skattekostnad		
Beregnet skatt av resultat før skatt (22 %)	2 385 351	1 657 606
Skatteeffekt av permanente forskjeller	(259 600)	0
Skattekostnad på resultat	2 125 751	1 657 606

	2024	2023
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Effekt av skatt på konsernbidrag	12 844 601	1 306 169
Endring utsatt skattefordel	(10 718 851)	351 437
Skattekostnad på resultat	2 125 750	1 657 606

	2024	2023	Endring
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	(55 111 808)	(6 389 759)	48 722 048
Netto midlertidige forskjeller	(55 111 808)	(6 389 759)	48 722 048
Grunnlag utsatt skatt/- skattefordel	(55 111 808)	(6 389 759)	48 722 048
Utsatt skatt (neg)/- skattefordel (pos)	12 124 598	1 405 747	(10 718 851)

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1.	51 823 200	846 322 582	(30 000)	28 540 128	926 655 910
Årets resultat	0	0	0	8 716 753	8 716 753
Andre endringer:					
Mottatt konsernbidrag (netto)	0	0	29 783 445		
Egenkapital pr 31.12.	51 823 200	846 322 582	29 753 445	37 256 881	935 372 663

Note 9 Pantstillelse og garantier

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets samlede gjeldsforpliktelser.



Aquaship Holding AS

Note 10 Aksjonærer og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 49830000 aksjer à kr 1,04. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2024		Antall aksjer	Eier-/ stemmeandel
Aquaship Group Holdings AS	Norge	49 830 000	100 %

Penneo Dokumentnr økkel: E9NMZ-Z7L/A-7EH95-48URY-S1Z9C-BNUFF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Brandal, Ole Peter

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1348374

IP: 209.198.xxx.xxx

2025-07-02 14:45:37 UTC



Brandal, Ole Peter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1348374

IP: 209.198.xxx.xxx

2025-07-02 14:45:37 UTC



Folland, Øyvind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2042022

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-07-02 16:43:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E9NMZ-Z7LA-7EH95-48URY-SI29C-BNUFF

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.